

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

|                                             |             |                    |
|---------------------------------------------|-------------|--------------------|
| Dispensa por Limite                         | Número: 100 | Processo: 317/2024 |
| Condição de Pagamento: à vista após entrega |             |                    |
| Validade da Proposta:                       |             |                    |
| Prazo de Execução: Imediato                 |             |                    |

Relação dos Proponentes:

| Código | Nome                                    | CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro |
|--------|-----------------------------------------|--------------------------|
| 154    | LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. | 93.685.709/0001-59       |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                          |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------------------------|
| 1                                       | 1    | 1,0000         | UNIDADE        | Coroa e pinhão do eixo diant 9x29z |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total                        |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 2.520,0000     | 1,0000         | 2.520,00                           |
|                                         |      |                |                | Marca                              |
|                                         |      |                |                | Prazo                              |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                          |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------------------------|
| 1                                       | 2    | 1,0000         | UNIDADE        | Rolamento do pinhão eixo dianteiro |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total                        |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 548,0000       | 1,0000         | 548,00                             |
|                                         |      |                |                | Marca                              |
|                                         |      |                |                | Prazo                              |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                                |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------------------------------|
| 1                                       | 3    | 1,0000         | UNIDADE        | Rolamento tampa do pinhão eixo dianteiro |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total                              |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 336,0000       | 1,0000         | 336,00                                   |
|                                         |      |                |                | Marca                                    |
|                                         |      |                |                | Prazo                                    |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                          |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------------------------|
| 1                                       | 4    | 1,0000         | UNIDADE        | Retentor do puinhão eixo dianteiro |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total                        |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 202,0000       | 1,0000         | 202,00                             |
|                                         |      |                |                | Marca                              |
|                                         |      |                |                | Prazo                              |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição          |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|--------------------|
| 1                                       | 5    | 1,0000         | UNIDADE        | Defletor do pinhão |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total        |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 42,0000        | 1,0000         | 42,00              |
|                                         |      |                |                | Marca              |
|                                         |      |                |                | Prazo              |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição        |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------|
| 1                                       | 6    | 1,0000         | UNIDADE        | Flange do pinhão |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total      |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 728,5000       | 1,0000         | 728,50           |
|                                         |      |                |                | Marca            |
|                                         |      |                |                | Prazo            |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição       |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|-----------------|
| 1                                       | 7    | 1,0000         | UNIDADE        | Porca do pinhão |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total     |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 90,0000        | 1,0000         | 90,00           |
|                                         |      |                |                | Marca           |
|                                         |      |                |                | Prazo           |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                                       |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|-------------------------------------------------|
| 1                                       | 8    | 2,0000         | UNIDADE        | Rolamento da carcaça diferencial eixo dianteiro |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total                                     |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 323,5000       | 2,0000         | 647,00                                          |
|                                         |      |                |                | Marca                                           |
|                                         |      |                |                | Prazo                                           |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                      |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|--------------------------------|
| 1                                       | 9    | 1,0000         | UNIDADE        | Arruela calço regulagem pinhão |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total                    |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 12,0000        | 1,0000         | 12,00                          |
|                                         |      |                |                | Marca                          |
|                                         |      |                |                | Prazo                          |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                       |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|---------------------------------|
| 1                                       | 10   | 1,0000         | UNIDADE        | Cruzeta do cardan eixo traseiro |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total                     |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 234,0000       | 1,0000         | 234,00                          |
|                                         |      |                |                | Marca                           |
|                                         |      |                |                | Prazo                           |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

|                                             |             |                    |
|---------------------------------------------|-------------|--------------------|
| Dispensa por Limite                         | Número: 100 | Processo: 317/2024 |
| Condição de Pagamento: à vista após entrega |             |                    |
| Validade da Proposta:                       |             |                    |
| Prazo de Execução: Imediato                 |             |                    |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                              |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|----------------------------------------|
| 1                                       | 11   | 2,0000         | UNIDADE        | Vedador do semi eixo do cubo dianteiro |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total                            |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 10,0000        | 2,0000         | 20,00                                  |
|                                         |      |                |                | Marca                                  |
|                                         |      |                |                | Prazo                                  |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                      |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|--------------------------------|
| 1                                       | 12   | 2,0000         | UNIDADE        | Anel do cubo de roda dianteiro |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total                    |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 20,0000        | 2,0000         | 40,00                          |
|                                         |      |                |                | Marca                          |
|                                         |      |                |                | Prazo                          |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                  |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|----------------------------|
| 1                                       | 13   | 2,0000         | UNIDADE        | Retentor do cubo dianteiro |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total                |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 130,0000       | 2,0000         | 260,00                     |
|                                         |      |                |                | Marca                      |
|                                         |      |                |                | Prazo                      |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                 |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|---------------------------|
| 1                                       | 14   | 8,0000         | UNIDADE        | Disco de fricção do freio |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total               |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 125,0000       | 8,0000         | 1.000,00                  |
|                                         |      |                |                | Marca                     |
|                                         |      |                |                | Prazo                     |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição             |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|-----------------------|
| 1                                       | 15   | 8,0000         | UNIDADE        | Disco de aço de freio |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total           |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 95,0000        | 8,0000         | 760,00                |
|                                         |      |                |                | Marca                 |
|                                         |      |                |                | Prazo                 |

| Lote                                    | Item | Quantidade     | Unidade Medida | Descrição                         |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|-----------------------------------|
| 1                                       | 16   | 4,0000         | UNIDADE        | Anel da carcaça do eixo dianteiro |
| Fornecedor                              |      | Valor Unitário | Quantidade     | Valor Total                       |
| LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA. |      | 75,0000        | 4,0000         | 300,00                            |
|                                         |      |                |                | Marca                             |
|                                         |      |                |                | Prazo                             |

Sugestão por menor preço unitário

154 - LUFERMAQ EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA.

| Lote                          | Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor total do item | Observações |
|-------------------------------|------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 1                             | 1    | 1,0000     | 2.520,0000     | 2.520,00            |             |
| 1                             | 2    | 1,0000     | 548,0000       | 548,00              |             |
| 1                             | 3    | 1,0000     | 336,0000       | 336,00              |             |
| 1                             | 4    | 1,0000     | 202,0000       | 202,00              |             |
| 1                             | 5    | 1,0000     | 42,0000        | 42,00               |             |
| 1                             | 6    | 1,0000     | 728,5000       | 728,50              |             |
| 1                             | 7    | 1,0000     | 90,0000        | 90,00               |             |
| 1                             | 8    | 2,0000     | 323,5000       | 647,00              |             |
| 1                             | 9    | 1,0000     | 12,0000        | 12,00               |             |
| 1                             | 10   | 1,0000     | 234,0000       | 234,00              |             |
| 1                             | 11   | 2,0000     | 10,0000        | 20,00               |             |
| 1                             | 12   | 2,0000     | 20,0000        | 40,00               |             |
| 1                             | 13   | 2,0000     | 130,0000       | 260,00              |             |
| 1                             | 14   | 8,0000     | 125,0000       | 1.000,00            |             |
| 1                             | 15   | 8,0000     | 95,0000        | 760,00              |             |
| 1                             | 16   | 4,0000     | 75,0000        | 300,00              |             |
| Total do Fornecedor: 7.739,50 |      |            |                |                     |             |

|                                                        |          |
|--------------------------------------------------------|----------|
| Valor da compra total com os menores preços unitários: | 7.739,50 |
|--------------------------------------------------------|----------|